MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 139/2025 - GR (11.10)

 23855.003123/2025-68Nº do Protocolo:
Parnaíba-PI, 08 de maio de 2025.

, no uso deO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar
suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, e considerando o processo nº 23855.003081/2025-38
, resolve:

 Constituir Art. 1º Comissão Eleitoral que conduzirá o processo de eleição para Coordenador e
Subcoordenador dos Cursos de Graduação da Universidade Federal do Delta do Parnaíba, com os
seguintes membros:

BACHARELADO EM TURISMO

Ricardo Eustáquio Fonseca Filho, SIAPE nº 1889144

BACHARELADO EM BIOMEDICINA

Daniel Fernando Pereira Vasconcelos, SIAPE Nº 1750086

BACHARELADO EM CIÊNCIAS ECONÔMICA

Moacyr Ferraz do Lago, SIAPE nº 1752099

BACHARELADO EM ENGENHARIA DE PESCA

Rosa Helena Rebouças, SIAPE nº 1648340

BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Lidiana Fonseca de Souza Melo, SIAPE nº 3015204

BACHARELADO EM FISIOTERAPIA

Kaline de Melo Rocha, SIAPE nº 3317296

BACHARELADO EM MEDICINA

Luciana Rocha Faustino, SIAPE nº 1177969

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

Ronaldo Portela de Oliveira, SIAPE nº 1154392

BACHARELADO EM PSICOLOGIA

Jéssica Bruna Santana Silva, SIAPE nº 3435265

../../mesa_virtual/lista.jsf

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

Cleyton Natanael Lopes de Carvalho Cunha, SIAPE nº 1806802

LICENCIATURA EM BIOLOGIA

Anderson Guzzi, SIAPE nº 1653145

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

Geraldo Pedro da Costa Filho, SIAPE nº 1167740

MEMBROS DISCENTES

Jéssica Elaine Sousa Pereira, Matrícula: 20229014905

Taíssa da Silva Souza, Matrícula: 20229042409

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.Art. 2º

(Assinado digitalmente em 08/05/2025 09:01)
JOAO PAULO SALES MACEDO

REITOR(A)

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufdpar.edu.br/public/documentos/index.jsp 139
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 PORTARIA 08/05/2025 781c1e9294

https://sipac.ufdpar.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf